P r e f e i t u r a M u n i c i p a l

São Goncalo do Amarante
Gestão Participativa

LEI No

Art. Io, Concede Titulo de Cidadão Honorário de bão Gon-
valo do Amarante ao Sr, MÁRIO PINTO DE CASTRO FILHQ^ Agrónomo-
residente no distrito de Taifoa e funcionário da SMATlíE-CE, neste
Municipio,

UL
RAIMUNDO Ndf&TO DA SILVA NETO

Prefeito Municipal

AV. DOCA PARAÍBA, N." 282 - FONE: 340.1182 - FAX: 340.1241 - CEP: 62670-000 - SÃO G. DO AMARANTE - CE.

P r e f e i t u r a M u n i c i p a l

Gestão Participativa

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N" J77-F/97

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no
uso da competência que IKe confere o artigo 28, inciso X, da Constituição Estadual do Estado
do Ceará, RESOLVE publicar mediante afixação nos locais de amplo acesso público e pelos
demais meios de divulgação de que dispõe o Município, a LEI D.E No. 571/97, de 06 de
outubro de 1997, nesta data.

PUBLIQUE-SE.

DIVULGUE-SE.

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICÍPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE, aos Oó dias do mês de outubro do ano de 1997.

RAIMUNDO NONATO DA SILVA NETO
Prefeito Municipal

AV. DOCA PARAÍBA, N.° 282 - FONE: 340.1182 - FAX: 340.1241 - CEP: 62670-000 - SÃO G. DO AMARANTE - CE.